РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е:

02.10.2020 г.                                                с. Российка                                 № 13-63
Об исключении из реестра муниципальной собственности

Российского сельсовета муниципального жилья.

На основании Решений Российского сельского Совета депутатов № 6-14 от 01.12.2005 года « Об утверждении Положения о муниципальной казне Российского сельсовета», № 6-17 от  01.12.2005 года « Об утверждении Положения об учёте муниципального имущества Российского сельсовета», на основании  Выписки из ЕГРН об основных характеристиках  и зарегистрированных правах на объект недвижимости, руководствуясь ст. 7 Устава Российского сельсовета, Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Снять с баланса  администрации Российского сельсовета, исключить из реестра муниципальной казны  муниципальное жильё, переданное по договорам в собственность граждан (приватизированные квартиры),  согласно приложения.

2. Контроль за  исполнением данного решения возложить на главного  специалиста администрации Российского сельсовета Казак Н.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава                                                                Председатель Российского

Российского сельсовета                                 сельского Совета  депутатов                                                                                                                                                                                      ____________ Ф.В. Борисенко                         _________   И.А. Струзик

Приложение

 к решению сессии Российского

                                                                                      сельского Совета депутатов

№  13-63 от 02.10.2020 г.

С П И С О К

муниципального  жилья, переданного по договорам

в собственность граждан  в 2020 году.

	№ п/п
	 Фамилия, имя,

        отчество
	        Адрес
	       Дата

  приватизации
	   Основание

	1.
	Евсюкова Любовь Дмитриевна
	с. Российка ул. Заречная, д. 63 кв. 2
	27.07.2020
	Выписка из ЕГРН от 16.09.2020 г.

	2.
	Харитонов Владимир Владимирович

Харитонова Юлия Евгеньевна
	д. Большой Кантат ,

ул. Верхняя, д. 8 кв. 1
	27.07.2020
	Выписка из ЕГРН от 01.10.2020 г.